
UCHWAŁA NR LVIII/478/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 6 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) i art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.), 

RADA MIEJSKA W PSZOWIE 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/217/2021 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w załączniku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 3 w ust. 2 pkt 16 otrzymuje brzmienie:   „16) odpady budowlane i rozbiórkowe - w ilości do 1,5 Mg 
w okresie 2 lat,”-     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pszowie 

 
 

Elżbieta Idziaczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA0220B-D2AB-4D7D-8236-2AB9E95E1954. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 6r ust 3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach rada gminy określa, w drodze

uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób

świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK).

Zgodnie z przepisem art 6r ust. 3c. ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach projekt uchwały

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, podlega zaopiniowaniu

przez państwowego powiatowego inspektora sanitarnego w zakresie częstotliwości odbierania odpadów

komunalnych. Jako, że zmiany zawarte niniejszej uchwale nie dotyczą częstotliwości odbierania odpadów

komunalnych zapisy tej uchwały nie podlegają obowiązkowi podania ich procesowi opiniowania przez

państwowego powiatowego inspektora sanitarnego.

Dokument podlega procedurze konsultacji aktów prawa miejscowego zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej

w Pszowie w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku

publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach

dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA0220B-D2AB-4D7D-8236-2AB9E95E1954. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

